
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ADAMOWICZ
BIELARZ-GÓRECKA
BIELECKI
BIELSKA
CZERWONKA
DŁUGOSZ
DZIEDZIC
FELCZAK
GIZA
IŻYKOWSKI
JANKOWSKI
JASKULSKI
KOBUS
KOSTECKA-BONECKA
KOSTUŚ
KOZŁOWSKA
KRASUCKA
KRAŻEWSKI
LEWANDOWSKA
MACHAJ
MACKIEWICZ
MARCINKIEWICZ
MAZAN
MISIURO
MORYLEWSKA
MUŻYŁO
NOWAK
OLEJNICZAK
ORDYNIEC
OSAK
PALICKI
PASZKOWSKI-SZCZUR
PIOTROWSKI
RUDZIŃSKA
SOBCZAK-DOMAŃSKA
STACHECKI
STEĆ
SZAFER
SZCZUR
SZOPLIK
SZOPLIK
ŚMIELIŃSKI
ŚMIELIŃSKI
TARNOWSKI
TOMASZEWSKA
TUCZYK
WIERZCHOWIEC
WILSKI
ZALEWSKA

66
78
51
61
33
64
58
47
66
54
24
28
35
64
35
35
40
27
41
68
34
48
27
45
66
58
54
48
75
32
39
33
65
54
52
62
69
61
68
70
65
73
29
49
59
30
42
53
42

ekonomista
-
mistrz fryzjerstwa
emerytka
mgr socjologii, dyrektor oddziału
technik administracji, księgowa
technik rolnik
ekonomista
ekonomista
architekt
przedsiębiorca
mgr politologii oraz zarządzania
księgowa
administracja
mgr administracji publicznej
manager
pracownik obsługi stoiska 
księgowy
logistyk
budowa dróg i mostów kołowych
mgr ekonomii
ekonomista
ratownik, trener
urzędnik samorządowy
technik ekonomista, emeryt
technik chemik
emeryt
biolog
ekonomistka
adwokat
policjant
biotechnolog, przedsiębiorca
elektryk
pracownik administracyjny
inż. rybactwa morskiego
technik mechanik
emerytowany nauczyciel
krawcowa
oficer rezerwy, lekarz ortodeda
inż. budownictwa dróg
pedagog
działacz społeczny emeryt
prawnik
nauczyciel akademicki 
ekonomista
politolog
specjalista ds bhp 
przedsiębiorca
eksp. ds. nieruchomości

Nr 
na liście Nazwisko wiek Zawód

Marian Zbigniew
Krystyna
Andrzej Jan
Mirosława Jadwiga
Diana Joanna
Elżbieta
Marek Jan
Alicja Monika
Andrzej Tadeusz
Jacek Marian
Damian Daniel
Patryk Bartłomiej
Beata
Anna Teresa
Natalia Agata
Anna
Magdalena Irena
Adam
Joanna
Marek
Elżbieta Magdalena
Artur
Bartłomiej
Arkadiusz
Anna Elżbieta
Regina Maria
Andrzej Grzegorz
Monika Agnieszka
Urszula Maria
Tomasz
Piotr Paweł
Bartosz Henryk
Janusz Konrad
Agnieszka
Danuta Agnieszka
Marek
Ireneusz Jan
Dorota
Krzysztof
Tadeusz Stanisław
Bożena Maria
Ryszard
Andrzej Grzegorz
Michał Stanisław
Renata Gabriela
Michał Przemysław
Paweł
Wojciech
Agnieszka Małgorzata

Imię

Zasady głosowania:
1.	Wyborca stawia znak „X” (dwie przecinające się linie w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, na których głosuje.
2.	Aby głos był ważny wyborca może postawić znak „X” przy nazwiskach nie więcej niż 11 kandydatów.
3.	Wyborca może głosować na mniejszą liczbę kandydatów.
4.	Głos uważa się za nieważny jeżeli na karcie do głosowania umieszczono znak „X” przy większej liczbie kandydatów niż 11
5.	Jeżeli na karcie do głosowania wyborca nie umieścił znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata jego głos uważa się za nieważny. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej - (-) Urszula Pańka

Siedziba Osiedlowej Komisji Wyborczej:  Szkoła Podstawowa Nr 48, ul. Czorsztyńska 35
Termin wyborów: 7 kwietnia 2019 r. – w godz. 9.00 – 20.00

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Szczecinie

z dnia 24 marca 2019 r.
Na podstawie uchwały Nr III/85/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad  

Osiedli w Gminie Miasto Szczecin, uchwały Nr XXIX/775/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 
Osiedla Miejskiego Pogodno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2806), z późn. zm.   -  Miejska Komisja Wyborcza 

podaje dane o kandydatach na członków Rady Osiedla               

POGODNO obejmującej mandatów: 21


